
2022年 8月 19日 
 

【重要】クレジットカード決済について：セキュリティコード認証導入のお知らせ 

 
 
平素よりタフトくらぶをご利用いただき、誠にありがとうございます。 
 
タフトくらぶでは、2022 年 8 月 22 日（月）より、クレジットカード決済の安全性向上のため、決済時
のセキュリティコード認証を導入いたします。 
 
セキュリティコード認証は、クレジットカードの不正利用を防止し、お客様に安心してタフトくらぶの
サービスをご利用していただくためのものです。クレジットカード決済をご利用の場合、セキュリティ
コードの入力が必要となりますので、予めご了承いただけますようお願い申し上げます。 
 
今後もよりよいサービスをご提供できますよう精一杯努めてまいりますので、引き続き変わらぬご愛顧
を賜りますようお願い申し上げます。 
 
■導入日 
 2022年 8月 22日（月） 
 
■セキュリティコードについて 
セキュリティコードとは、クレジットカードの裏面（もしくは表面）に印字されている 3 桁から 4 桁
の数字です。 

 
 
 


